
KW-Belton odst.graffiti 400ml

» Spreje

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

9.6.2025 06:06
1/2

Kód produktu 6323475 
EAN čé+řížěášřšžá 

Speciální sprej. Zaregistrujte se a získejte slevu ve výši 6% na
Vaše nákupy v našem e-shopu!  Sleva Vám bude odečtena v
seznamu položek objednávky před jejím odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Příbram: 5,00 ks



KW-Belton odst.graffiti 400ml

» Spreje

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

9.6.2025 06:06
2/2

Popis
Kvalita: Vysoce účinný odstraňovač s rozstřikovacím
prostředkem propan butanem, bez olova a kadmia,
málo
aromatický. Použitelný téměř na všechny povrchy
jako je zdivo, dřevo, kov, asfalt atd. Dózu řádně
protřepte, až se míchací kuličky
budou volně pohybovat. Při práci zopakujte. Dózou
pohybujte ve vzdálenosti 25-30 cm souběžně a
křížově. Povrch silně nastříkejte
a nechte působit. Vyzkoušejte nejprve snášenlivost
podkladu se sprejem. Po několika minutách špachtlí
nebo savým papírem (u
graffi ti) odstranit největší nečistoty, poté ještě
jeden nástřik a mokrým hadrem (u graffi ti) utřít.
Záleží na stupni zašpinění. Případně
opakovat. Doporučujeme používat ochranné
rukavice. Pórovité podklady po nástřiku rozetřeme
kartáčem a poté mokrým hadrem utřeme. Při
venkovním použití (na graffi ti) nátěr odstraníme
vysokotlakým stříkacím zařízením. Pokud by se nám
nepodařilo u
pórovitého zdiva graffi ti odstranit, doporučujeme
nastříkat v silné vrstvě a nechat zaschnout. Po
zaschnutí se na postižené ploše
utvoří bílý fi lm, který zakryje špinavá místa a
vytvoří izolační vrstvu. Poté provedeme nátěr
disperzní barvou.


